

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/korale-matematyczne-20-mat062-p-1086.html>

KORALE MATEMATYCZNE 20 (MAT062)



Cena	28,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	MAT062
Kod producenta	EPIDEIXIS, PUS
Producent	EPIDEIXIS

Opis produktu

KORALE MATEMATYCZNE 20

Korale matematyczne 20 to zestaw 20 drewnianych koralików: 10 w kolorze czerwonym i 10 w kolorze niebieskim o średnicy 16 mm, nawleczonych na porowaty sznurek. Dzięki temu korale nie przesuwają się na sznurku same i można je ustawiać w dowolnej pozycji.

W opakowaniu dostępnym w sprzedaży na sznurek nawleczonych jest 5 koralików niebieskich i 5 czerwonych, pozostałe korale są luzem. Ma to służyć pokazaniu, że produkt ten doskonale nadaje się do nauki liczenia systemem piątkowym*. System ten – zwłaszcza w przypadku małych dzieci – łatwo kojarzy się z liczeniem na palcach. Pięć koralików niebieskich symbolizuje tu pięć palców jednej ręki, a pięć koralików czerwonych symbolizuje pięć palców drugiej ręki.

*Układ piątkowy jest pochodzącym z Ameryki jednym z układów niedziesiątkowych, które istniały lub wciąż jeszcze istnieją w niektórych częściach świata.

Korale matematyczne 20 stanowią nowoczesną formę tradycyjnego liczydła. Umożliwiają wykonywanie działań matematycznych w zakresie 20. Przesuwając je na sznurku, dziecko może przedstawiać na konkretnych wykonanych działaniach matematycznych.

W zabawie z koralami dzieci, na drodze samodzielnych poszukiwań, stopniowo odkrywają struktury, zależności, regularności i prawa matematyczne, a następnie chętnie dzielą się swoimi odkryciami. Pierwsza faza indywidualnej nauki poprzez zabawę może i powinna stanowić punkt wyjścia do pracy grupowej stymulującej twórcze myślenie i sprzyjającej wymianie zdobytych doświadczeń.

Niebieska i czerwona farba, którą pomalowano korale, jest nieszkodliwa dla zdrowia.

Korale mogą być wykorzystywane w salach szkolnych i przedszkolnych, jak też w klubach malucha czy w gabinetach pedagogicznych. Dobrze sprawdzą się w edukacji domowej. Wszędzie tam będą skutecznie wspierać rozwój matematycznych umiejętności najmłodszych.

Niebieskie i czerwone korale doskonale obrazują zadania i ćwiczenia zawarte w książeczkach PUS, np. Dreptuś Matematyk 1 i Dreptuś Matematyk 2 oraz na Tarczach Palety M1.